
1 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
…/2009. (V.26.) rendelete 

a 2009. évi költségvetésrıl szóló 
8/2009. (II.12.) rendelet módosításáról 

 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
65. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 2009. évi költségvetésrıl szóló 8/2009. (II.12.) 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1.§ 
 
 

A Rendelet 3. § (1) bekezdésének a, b, valamint (2) bekezdésének a, b,  pontjai helyébe a 
következı rendelkezések lépnek: 

(    (1) A közgyőlés a 2009. évi önkormányzati költségvetés) 
"a,    kiadási fıösszegét  12.601.925 ezer forintban 
  b,   bevételi fıösszegét 10.911.126 ezer forintban” 

(állapítja meg.) 
 

     (    (2) A közgyőlés a pénzügyi mőveletekkel csökkentett 2009. évi önkormányzati 
költségvetés) 

"a,    kiadásait  11.831.832 ezer forintban 
  b,   bevételeit 10.864.446 ezer forintban " 

(állapítja meg.) 
 
 

2. § 
 
 

A Rendelet 1. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és 
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki: 
 

Cím-    
szám 

Al-     
cím-     
szám 

Elıir. 
csop. 

Kiem. 
ei.sz. 

Cím-
név 

Al-     
cím 

-    
név 

Elıir. csop. 
Kiem.   
ei. név 

 

Mód. ei. 

    I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET 
1    Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 96 002 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 31 273 
   3    Dologi kiadás 119 237 
        ebbıl   - élelmezési kiadás 58 751 

         - karbantartási kiadás 5 612 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás 82 227 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 42 264 
           -ebbıl  mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 800 



2 

  6    Támogatásértékő bevételek  
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 3 747 
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 90 405 
2    Egészségügyi alapellátás 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 56 296 
   3    Dologi kiadás 36 740 
        ebbıl   - karbantartási kiadás 2 874 
 2    Saját bevételek  
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 5 961 
    II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA FEJEZET 
1    Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 129 291 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 45 631 
   3    Dologi kiadás 65 860 
        ebbıl   - karbantartási kiadás 298 
 2    Saját bevételek  
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 12 182 
2    Salgótarjáni Összevont Óvoda 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 341 520 
   3    Dologi kiadás 219 996 
        ebbıl   - karbantartási kiadás 6 641 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás 15 
  9    Felhalmozási kiadás 30 
 2    Saját bevételek  
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 28 735 
     ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
3    Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 776 730 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 252 220 
   3    Dologi kiadás 409 521 
 3    Önkormányzati támogatás 1 340 618 
4    Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Isk., Spec.Szakisk. és Egys. Pedag.  Szaksz. 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 137 589 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 44 147 
   3    Dologi kiadás 27 117 
  9    Felhalmozási kiadás 1 971 
 2    Saját bevételek  
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 5 391 
         



3 

5    Váczi Gyula Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 90 691 
   3    Dologi kiadás 15 332 
        ebbıl   - karbantartási kiadás 834 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás 46 
  9    Felhalmozási kiadás 108 
 2    Saját bevételek  
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 451 
     KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
6    Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 127 996 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 41 545 
   3    Dologi kiadás 52 916 
        ebbıl   - karbantartási kiadás 1 095 
  9    Felhalmozási kiadás 58 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 14 141 
           -ebbıl  mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl 452 
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 3 323 
7    Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 196 006 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 62 889 
   3    Dologi kiadás 63 952 
        ebbıl   - karbantartási kiadás 4 786 
  4    Ellátottak pénzbeli  juttatása 482 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás 20 
  9    Felhalmozási kiadás 787 
 2    Saját bevételek  
  6    Támogatásértékő bevételek  
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 788 
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 22 018 
8    Stromfeld Aurél Gépipari, Építıipari és Informatikai  Szakközépiskola 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 132 804 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 42 835 
   3    Dologi kiadás 46 754 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás 12 
  9    Felhalmozási kiadás 9 313 
 2    Saját bevételek  
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 24 555 
         



4 

9 

   
Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola 
és Szakiskola 

 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 212 479 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 68 773 
   3    Dologi kiadás 79 565 
  4    Ellátottak pénzbeli  juttatása 338 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás 19 
  8    Felújítás  500 
  9    Felhalmozási kiadás 16 752 
 2    Saját bevételek  
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 21 150 
    III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET  
1    József Attila Mővelıdési és Konferencia Központ 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 63 975 
   3    Dologi kiadás 109 558 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 43 395 
  6    Támogatásértékő bevételek  
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 2 200 
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 5 125 
 3    Önkormányzati támogatás 143 416 
2    Csarnok- és Piacigazgatóság 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 37 021 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 11 107 
   3    Dologi kiadás 68 657 
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 440 
3    Hivatásos Tőzoltóság 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 296 017 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 92 105 
   3    Dologi kiadás 40 864 
        ebbıl   - karbantartási kiadás 3 271 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás 382 
  9    Felhalmozási kiadás 6 831 
 2    Saját bevételek  
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 27 182 
    IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
1    Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 1    Kiadások 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás  
   3    Egyéb szervek támogatása 50 



5 

   4    
Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás 
támogatása 363 

  6    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1    VOLÁN helyi közlekedés mők. támogatása 72 503 
   5    Egyéb szervek támogatása 2 050 
  8    Felújítás  438 051 
  9    Felhalmozási kiadás 849 005 
  10    Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 64 229 
  11    Támogatás értékő felhalmozási kiadás 69 659 
 2    Bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 210 891 
  2    Támogatások  
   1     Önkormányzatok költségv. támog.  

          - Központosított elıirányzatok 47 095 
  3    Felhalmozás és tıkejellegő bevétele  
   1    Tárgyi eszköz, immat. jav. értékesítése 80 014 

  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 527 461 
4    Környezetvédelmi alap 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 674 
  6    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1    Egyéb szervek támogatása 300 
6    Városfenntartási és egyéb feladatok 
 1    Kiadások 
  19    Központi kezeléső elıirányzatok  
   1    Helyi utak, hidak fenntartása 58 074 
   4    Temetıfenntartás 35 365 
   13    Hıközpontok karbantartása 5 580 
   16    ÁFA befizetés 48 027 
   18    Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 146 311 
   25    Belváros forgalomtechnikai felülvizsgálati terv 2 400 
7    Közmővelıdési feladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 5 300 
  6    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1    S.tarjáni Néptáncmőv. Közalap.mők. támogatása 7 204 
8    Sportfeladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 11 551 
  6    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   2    Egyéb szervek támogatása 15 130 
9    Civil  feladatok 
 1    Kiadások 
  6    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1    Civilszervezetek támogatása 2 165 
   2    Alapítványok támogatása 335 
         
         
         



6 

11    Kitüntetı címek, díjak 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 846 
12    Oktatási feladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 9 029 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás  

   2    
St. Kistérs.Többc.Társ. 2008.évi közokt.normatíva 
elsz. miatt 488 

17    Általános tartalék 12 485 
18    Céltartalékok 
   10    Re SOURCE pályázat  
   17    Útfelújítások pályázati saját erı 6 752 
    V. ÖNKORMÁNYZATON KÍVÜLI FELADAT ELLÁTÁS FEJEZET  
1    Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 219 582 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás 20 731 
  10    Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 23 470 
  11    Támogatás értékő felhalmozási kiadás 117 475 
 2    Saját bevételek  
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 44 895 
2    Kelet-nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás 
 1    Kiadások 
  6    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre 7 565 
  9    Felhalmozási kiadás 61 586 
 2    Saját bevételek  
  9    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 5 994 

 
 
 

3.§ 
 

A Rendelet 2. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és 
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki: 
 
 

F
ej

ez
et

sz
á

m
 

C
ím

sz
ám

 

A
lc

ím
sz

á
m

 

E
lı

ir.
 c

so
p

. 

K
ie

m
. 

ei
.s

z.
 

F
ej

ez
et

n
év

 

C
ím

n
év

 

A
lc

ím
n

év
 

E
lı

ir.
 c

so
p

. 

K
ie

m
. 

ei
. 

n
év

 

  

2009 évi 
módosított 
elıirányzat   

e Ft 

            

II.       KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET 

 2     Salgótarjáni Összevont Óvoda  

  1     Kiadások  

   9     Felhalmozási kiadás  

    1     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 30 



7 

       ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS  

 4   
 

 
Illyés Gyuláné Óvoda, Ált. Iskola, Spec. Szakiskola és Egységes Ped.  
Szaksz.  

  1     Kiadások  

   9     Felhalmozási kiadás  

    1     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 1 000 

    2     Számítástechnikai eszközök beszerzése 971 

 5     Váczi Gyula Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény  

  1     Kiadások   

   9     Felhalmozási kiadás  

    1     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 108 

      KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS  
 6     Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola  
  1     Kiadások   
   9     Felhalmozási kiadás  
    1     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 58 

 7     Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola  
  1     Kiadások   

   9     Felhalmozási kiadás  
    1     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 393 
    2     Számítástechnikai eszközök beszerzése 394 

 8   
 

 
Stromfeld Aurél  Gépipari, Építıipari és Informatikai  
Szakközépiskola  

  1     Kiadások   
   9     Felhalmozási kiadás  
    1     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 5 000 
    2     Számítástechnikai eszközök beszerzése 4 313 

 9   
 

 
Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola     

  1     Kiadások  

   8     Felújítás  

    1     Épületek felújítása 500 
   9     Felhalmozási kiadás  
    1     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 5 752 
    2     Számítástechnikai eszközök beszerzése 11 000 

III.      EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET  

 3     Hivatásos Tőzoltóság  

  1     Kiadások  

   8     Felhalmozási kiadás  

    1     Erdıtüzes gépjármő beszerzése 6 831 

IV.     POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET  

 1     Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok  

  1     Kiadások  

   8     Felújítás  

    
6 

    

Illyés Gyuláné Óvoda, ÁI. Szakiskola és Egységes Ped. 
Szaksz. utólagos akadálymentesítés  

32 144 

    7     Bolyai J. Gimnázium és Szakközépiskola lépcsı felújítás  1 019 

    12     Régi temetıben belsı út felújítása  

    26     Gizella út felújítása saját erı 11 138 

    27     Hunyadi krt. felújítása saját erı 25 518 

    28     Bercsényi út felújítása saját erı 5 991 



8 

    29     Beszterce Tagiskola nyílászáró cseréje saját erı 3 594 

    
30 

    
Arany J. út 17.- Kistarján út 4 közötti lépcsı felújítása 
saját erı 1 310 

   9     Felhalmozási kiadás  

    2     Polgármesteri hivatali informatikai beruházások 10 200 

    9     Orvosi rendelı kialakítása a Május 1. úton 25 099 

    39     Úttörık úti szennyvízcsatorna kiváltás 9 600 

    
40 

    
Szennyvíztisztító telepi kétszintes ülepítı elbontása, 
betömedékelése 36 434 

    41     Re SOURCE projekt 1 356 

    42     Pécskı úti játszótér kialakítása saját erı 1 584 

    43     Fáy A. körúti játszótér kialakítása saját erı 1 569 

    
44 

    
Régi temetı belsı úthálózat és csapadékvíz elvezetés  
saját erı 4 918 

    45     Salgóbánya szennyvízcsatornázása I. ütem saját erı 22 369 

   10     Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre  

    4     Csatornamő Kft. fejlesztési támogatása 48 906 

   11     Támogatás értékő felhalmozási kiadás  

    
5 

    

Szennyvízközmő Tul. közösséget megilletı bérleti díjból 
Kazár társközség része 1 191 

    
6 

    

Szennyvízközmő Tul. közösséget megilletı bérleti díjból 
Vizslás társközség része 904 

    
7 

    
Szennyvízközmő Tul. közösséget megilletı bérleti díjból 
Mátraszele társközség része 777 

V.     ÖNKORMÁNYZATON KÍVÜLI FELADAT ELLÁTÁS FEJEZET   
 1     Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás  
  1     Kiadások  
   10     Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre  

    
1 

    
A Társulással együttmőködı alapítványi fenntartású 
iskolák részére 23 470 

   11     Támogatás értékő felhalmozási kiadás  

    
1 

    
A Társuláshoz tartozó önkormányzati fenntartású 
szakképzı intézmények részére 

117 475 

 2     Kelet-nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás  
  1     Kiadások  
   9     Felhalmozási kiadás  

    
1 

    
Hulladékrekultivációs pályázatok és tervdokumentációk 
elkészítése 61 586 

 
 

4.§ 
 

Ezen rendelet kihirdetését követıen 2009. május 27. napján lép hatályba. 
 
Salgótarján, 2009. május 15. 
 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Kádár Zsombor 
 polgármester jegyzı



1 

I N D O K O L Á S 
(a .../2009. (V.26.)  rendelethez) 

 
 

1. §-hoz 
 
 
A költségvetés elıirányzat-módosításai érintik az önkormányzat költségvetési fıszámait, ezért 
azok módosítása is szükséges. 
 

2. §  I. Egészségügyi-Szociális Központ fejezetéhez 
 
A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 

    

 Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

I. EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET 
Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  4 691 

   
- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 3 849 
 

   
- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint. 842 
 

   Munkaadót terhelı járulékok  1 535 

   
 Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás vonzataként 

az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint. 1 535 
 

   Dologi kiadás  3 024 

   
- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 2 794 
 

   
- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint. 230 
 

   ebbıl - élelmezési kiadás  455 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 455 
 

            - karbantartás  568 

    

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 568 

 
  Támogatás értékő mőködési kiadás  82 227 

    
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 82 227 

 
 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  800 

   

 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. (Hajléktalan Közalapítványtól utcai szociális 
szolgálat pályázati feladatra kapott pénzeszköz.) 

800 
 

       -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl  800 

   

 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése  miatt. (Hajléktalan Közalapítványtól utcai szociális 
szolgálat pályázati feladatra kapott pénzeszköz.) 

800 
 

       
       



2 

  Támogatásértékő bevételek   
   Támogatásértékő mőködési  bev.  272 

    

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. (Munkaügyi Központtól pályakezdık és 
munkanélküliek foglalkoztatása miatt kapott bértámogatás.) 

272 
 

  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  90 405 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 90 405  
Egészségügyi alapellátás 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  279 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 279 
 

   Dologi kiadás  5 682 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 5 682 
 

   ebbıl - karbantartási kiadás  988 

    

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 988 

 
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  5 961 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 5 961  

 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

I. EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET 
Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 91 311 4 691 96 002 
   Munkaadót terhelı járulékok 29 738 1 535 31 273 
   Dologi kiadás 116 213 3 024 119 237 
    ebbıl   - élelmezési kiadás 58 296 455 58 751 

     - karbantartási kiadás 5 044 568 5 612 
  Támogatás értékő mőködési kiadás  82 227 82 227 
 Saját bevételek    
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 41 464 800 42 264 
       -ebbıl  mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl  800 800 
  Támogatásértékő bevételek    
   Támogatásértékő mőködési  bev. 3 475 272 3 747 
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  90 405 90 405 
Egészségügyi alapellátás 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 56 017 279 56 296 
   Dologi kiadás 31 058 5 682 36 740 
    ebbıl   - karbantartási kiadás 1 886 988 2 874 
 Saját bevételek    
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  5 961 5 961 



3 

2. § II. Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata fejezetéhez 
 

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA FEJEZET 
Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  933 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 933 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  2 668 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 2 668 

 
   Dologi kiadás  8 581 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 8 581 

 
   ebbıl - karbantartási kiadás  48 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 48 

 
 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  12 182 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 12 182  
Salgótarjáni Összevont Óvoda 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  608 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 608 

 
   Dologi kiadás  28 082 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 28 082 

 
   ebbıl - karbantartási kiadás  4 752 

 
   

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 4 752 

 
  Támogatás értékő mőködési kiadás  15 

 
   

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 15 

 
  Felhalmozási kiadás  30 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl egyéb gép, 
berendezés, felszerelés beszerzésére az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint. 

30 
 

 Saját bevételek   
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  28 735 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 28 735  
       
       
       



4 

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  660 

 

  

 Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a 16/2009.(I.27.) 
Öh. sz. határozatában döntött Szabóné Sípos Éva, a Salgótarján 
Központi Általános Iskola és Diákotthon Beszterce-lakótelepi 
Tagiskola testnevelı tanára részére történı rendkívüli juttatás 
kifizetésérıl, melynek elıirányzati rendezése miatt. (Forrása az 
Oktatási feladatok cím dologi kiadás kiemelt elıirányzatáról 
történı átcsoportosítás.) 

660 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  211 

 
  

 A személyi juttatás módosítás járulékvonzatainak elıirányzati 
rendezése. (Forrása az Oktatási feladatok cím dologi kiadás 
kiemelt elıirányzatáról történı átcsoportosítás.) 

211 
 

   Dologi kiadás  200 

 

  

 A Diákotthon Tagintézmény részére a 2008. évi 
Szociálpolitikáért díj elıirányzati rendezése miatt a Kitüntetı 
címek, díjak cím dologi kiadás kiemelt elıirányzatáról 
átcsoportosítva. 

200 

 
 Önkormányzati támogatás  1 071 

 

  

- Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a 16/2009.(I.27.) 
Öh. sz. határozatában döntött Szabóné Sípos Éva, a Salgótarján 
Központi Általános Iskola és Diákotthon Beszterce-lakótelepi 
Tagiskola testnevelı tanára részére történı rendkívüli juttatás 
kifizetésérıl, melynek elıirányzati rendezése miatt. (Forrása az 
Oktatási feladatok cím dologi kiadás kiemelt elıirányzatáról 
történı átcsoportosítás.) 

871 

 

 
  

- A 2008. évi Szociálpolitikáért díj elıirányzati rendezése miatt a 
Kitüntetı címek, díjak cím dologi kiadás kiemelt 
elıirányzatáról átcsoportosítva. 

200 
 

Illyés Gyuláné Óvoda, Általános Iskola, Spec.Szakiskola és Egységes Pedagógiai  Szakszolgálat 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  915 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 915 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  166 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 166 

 
   Dologi kiadás  2 339 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 2 339 

 
  Felhalmozási kiadás  1 971 

 

  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl 
számítástechnikai eszközök, valamint egyéb gép, berendezés, 
felszerelés beszerzésére az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint. 

1 971 

 
 Saját bevételek   
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  5 391 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 5 391  
       



5 

Váczi Gyula Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  188 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 188 

 
   Dologi kiadás  1 109 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 1 109 

 
   ebbıl - karbantartási kiadás  247 

    

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 247 

 

  Támogatás értékő mőködési kiadás  46 

    
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 46 

 
  Felhalmozási kiadás  108 

   

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl egyéb gép, 
berendezés, felszerelés beszerzésére az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint. 

108 
 

 Saját bevételek   
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  1 451 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 1 451  
 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  -1 438 

 
  

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 164 

 

 
  

- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint. 98 

 

 
  

- Számlás óraadók alkalmazása miatt az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint a dologi kiadáshoz átcsoportosítva. -1 700 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  -490 

 
  

 A személyi juttatásról történt átcsoportosítás vonzataként az 
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi 
kiadáshoz átcsoportosítva. 

-490 
 

   Dologi kiadás  7 463 

 
  

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 3 101 

 

 
  

- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint. 2 172 

 

 
  

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a személyi 
juttatásról, valamint a munkaadót terhelı járulékokról 
átcsoportosítva. 

2 190 
 

   ebbıl - karbantartási kiadás  277 

 
  

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 97 

 

 
  

- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint. 180 

 

 
  

  
 

 



6 

  Felhalmozási kiadás  58 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 58 

 
 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  2 270 

 
  

 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. (Kártérítés, utasszámlálás bevétele, 
pályázatok.) 

2 270 
 

       -ebbıl mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl  452 

 
  

 Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. (Pályázati támogatás.) 452 

 
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  3 323 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 3 323  
Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  9 079 

 
  

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 8 561 

 

 
  

- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint. 518 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  2 483 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 2 483 

 
   Dologi kiadás  10 117 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 10 117 

 
   ebbıl - karbantartási kiadás  3 667 

    

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 3 667 

 

  Ellátottak pénzbeli juttatása  320 

   
- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 50 
 

   
- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint. 270 
 

  Támogatás értékő mőködési kiadás  20 

    
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 20 

 
  Felhalmozási kiadás  787 

 

  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl 
számítástechnikai eszközök, valamint egyéb gép, berendezés, 
felszerelés beszerzésére az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint. 

787 

 
 Saját bevételek   
  Támogatásértékő bevételek   
   Támogatásértékő mőködési  bev.  788 

    
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. (Útravaló ösztöndíj pályázat.) 788 

 
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  22 018 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 22 018  



7 

Stromfeld Aurél  Gépipari, Építıipari és Informatikai  Szakközépiskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  3 525 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 3 525 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  1 080 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 1 080 

 
   Dologi kiadás  10 625 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 10 625 
 

  Támogatás értékő mőködési kiadás  12 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 12 
 

  Felhalmozási kiadás  9 313 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 9 313 

 
 Saját bevételek   
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  24 555 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 24 555  
Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari 
 Szakközépiskola és Szakiskola 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  1 828 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 1 828 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  442 

 
  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 442 

 
   Dologi kiadás  1 271 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 1 271 
 

  Ellátottak pénzbeli juttatása  338 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 338 
 

  Támogatás értékő mőködési kiadás  19 

    
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 19 

 
  Felújítás  500 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl épületek 

felújítására az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint. 500 
 

  Felhalmozási kiadás  16 752 

 

  

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl 
számítástechnikai eszközök, valamint egyéb gép, berendezés, 
felszerelés beszerzésére az intézmény vezetıjének 
kezdeményezése szerint. 

16 752 

 
 Saját bevételek   
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  21 150 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 21 150  

 



8 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA FEJEZET 
Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 128 358 933 129 291 
   Munkaadót terhelı járulékok 42 963 2 668 45 631 
   Dologi kiadás 57 279 8 581 65 860 
    ebbıl   - karbantartási kiadás 250 48 298 
 Saját bevételek    
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  12 182 12 182 
Salgótarjáni Összevont Óvoda 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 340 912 608 341 520 
   Dologi kiadás 191 914 28 082 219 996 
    ebbıl   - karbantartási kiadás 1 889 4 752 6 641 
  Támogatás értékő mőködési kiadás  15 15 
  Felhalmozási kiadás  30 30 
 Saját bevételek    
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  28 735 28 735 
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 776 070 660 776 730 
   Munkaadót terhelı járulékok 252 009 211 252 220 
   Dologi kiadás 409 321 200 409 521 

 Önkormányzati támogatás 1 339 547 1 071 1 340 618 
Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Isk., Spec.Szakisk. és Egys. Pedag.  Szaksz. 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 136 674 915 137 589 
   Munkaadót terhelı járulékok 43 981 166 44 147 
   Dologi kiadás 24 778 2 339 27 117 
  Felhalmozási kiadás  1 971 1 971 
 Saját bevételek    
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  5 391 5 391 
Váczi Gyula Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 90 503 188 90 691 
   Dologi kiadás 14 223 1 109 15 332 
    ebbıl   - karbantartási kiadás 587 247 834 
  Támogatás értékő mőködési kiadás  46 46 
  Felhalmozási kiadás  108 108 
 Saját bevételek    
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  1 451 1 451 



9 

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 129 434 -1 438 127 996 
   Munkaadót terhelı járulékok 42 035 -490 41 545 
   Dologi kiadás 45 453 7 463 52 916 
    ebbıl   - karbantartási kiadás 818 277 1 095 
  Felhalmozási kiadás  58 58 
 Saját bevételek    
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 11 871 2 270 14 141 
       -ebbıl  mők.c. átvett pe. áll.házt. kívülrıl  452 452 
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  3 323 3 323 
Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 186 927 9 079 196 006 
   Munkaadót terhelı járulékok 60 406 2 483 62 889 
   Dologi kiadás 53 835 10 117 63 952 
    ebbıl   - karbantartási kiadás 1 119 3 667 4 786 
  Ellátottak pénzbeli  juttatása 162 320 482 
  Támogatás értékő mőködési kiadás  20 20 
  Felhalmozási kiadás  787 787 
 Saját bevételek    
  Támogatásértékő bevételek    
   Támogatásértékő mőködési  bev.  788 788 
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  22 018 22 018 
Stromfeld Aurél Gépipari, Építıipari és Informatikai Szakközépiskola 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 129 279 3 525 132 804 
   Munkaadót terhelı járulékok 41 755 1 080 42 835 
   Dologi kiadás 36 129 10 625 46 754 
  Támogatás értékő mőködési kiadás  12 12 
  Felhalmozási kiadás  9 313 9 313 
 Saját bevételek    
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  24 555 24 555 
Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és 
Szakiskola 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 210 651 1 828 212 479 
   Munkaadót terhelı járulékok 68 331 442 68 773 
   Dologi kiadás 78 294 1 271 79 565 
  Ellátottak pénzbeli juttatása  338 338 
  Támogatás értékő mőködési kiadás  19 19 
  Felújítás   500 500 
  Felhalmozási kiadás  16 752 16 752 
 Saját bevételek    
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  21 150 21 150 



10 

2. § III. Egyéb Önállóan Gazdálkodó Intézmények fejezetéhez 
 

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET  

József Attila Mővelıdési és Konferencia Központ 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  800 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 800 
 

   Dologi kiadás  14 925 

   
- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 4 325 
 

   
- Az elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének 

kezdeményezése szerint. 8 700 
 

   
- Slavomir Mrozek: Mulatság c. abszurd darabja elıadásának 

támogatásához szükséges elıirányzat rendezés.  1 900 
 

   

 (Fedezetét a polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím 
felújítás elıirányzat csoport  Illyés Gyuláné Óvoda, Általános 
Iskola, Szakiskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
utólagos akadálymentesítése kiemelt elıirányzatán várható 
elıirányzat maradványból történı átcsoportosítás biztosítja.) 

 

 
 Saját bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  6 500 

    

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. (Az eredeti költségvetési tervben nem szereplı 
rendezvényekhez, eseményekhez kapcsolódó jegyár-bevételek.) 

6 500 
 

  Támogatásértékő bevételek   
   Támogatásértékő mőködési  bev.  2 200 

    

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. (Pályázati pénzeszköz, valamint a Nógrád 
Megyei Munkaügyi Központtól kapott támogatás.) 

2 200 
 

  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  5 125 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 5 125  
 Önkormányzati támogatás  1 900 

   
 Slavomir Mrozek: Mulatság c. abszurd darabja elıadásának 

támogatásához szükséges elıirányzat rendezés.  1 900 
 

   

 (Fedezetét a polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím 
felújítás elıirányzat csoport Illyés Gyuláné Óvoda, Általános 
Iskola, Szakiskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
utólagos akadálymentesítése kiemelt elıirányzatán várható 
elıirányzat maradványból történı átcsoportosítás biztosítja.) 

 

 
Csarnok- és Piacigazgatóság 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  -2 186 

   
 Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi  

kiadáshoz átcsoportosítva.  -2 186 
 

       



11 

   Munkaadót terhelı járulékok  -702 

   

 A személyi juttatásról történt átcsoportosítás vonzataként az 
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a dologi 
kiadáshoz átcsoportosítva. 

-702 
 

   Dologi kiadás  4 328 

   
- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 1 440 
 

   

- Az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint a személyi 
juttatásról, valamint a munkaadót terhelı járulékokról 
átcsoportosítva. 

2 888 
 

 Saját bevételek   
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  1 440 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 1 440  
Hivatásos Tőzoltóság 

 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  7 468 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 7 468 
 

   Munkaadót terhelı járulékok  3 125 

   
 Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás vonzataként 

az intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint. 3 125 
 

   Dologi kiadás  16 081 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 16 081 
 

   ebbıl - karbantartási kiadás  151 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 

vezetıjének kezdeményezése szerint. 151 
 

  Támogatás értékő mőködési kiadás  382 

    
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 382 

 
  Felhalmozási kiadás  126 

   

 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az erdıtüzes 
gépjármő üzembe helyezési költségeire az intézmény 
vezetıjének kezdeményezése szerint. 

126 
 

 Saját bevételek   
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  27 182 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 27 182  

 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET  
József Attila  Mővelıdési és Konferencia Központ 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 63 175 800 63 975 
   Dologi kiadás 94 633 14 925 109 558 
 Saját bevételek    
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 36 895 6 500 43 395 
       



12 

  Támogatásértékő bevételek    
   Támogatásértékő mőködési  bev.  2 200 2 200 
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  5 125 5 125 

 Önkormányzati támogatás 141 516 1 900 143 416 
Csarnok- és Piacigazgatóság 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 39 207 -2 186 37 021 
   Munkaadót terhelı járulékok 11 809 -702 11 107 
   Dologi kiadás 64 329 4 328 68 657 
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  1 440 1 440 
Hivatásos Tőzoltóság 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 288 549 7 468 296 017 
   Munkaadót terhelı járulékok 88 980 3 125 92 105 
   Dologi kiadás 24 783 16 081 40 864 
    ebbıl   - karbantartási kiadás 3 120 151 3 271 
  Támogatás értékő mőködési kiadás  382 382 
  Felhalmozási kiadás 6 705 126 6 831 
 Saját bevételek    
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  27 182 27 182 

 

 

2. § IV. Polgármesteri Hivatal fejezetéhez 
 

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 
Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 Kiadások   
  Támogatás értékő mőködési kiadás   
   Egyéb szervek támogatása  50 

    
Átcsoportosítás az általános tartalékból a mellékelt táblázat szerint. 50  

   Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás támogatása  53 

   

 A 2008. évi eseti kereset-kiegészítés II. ütemében a társulás a 
központi költségvetésbıl 53 eFt-os támogatásban részesült. Mivel a 
támogatás kiutalására az elmúlt év folyamán nem valósult meg, 
annak elıirányzati rendezése miatt. (Fedezetét a 2008. évi 
pénzmaradvány igénybevétele biztosítja.) 

53 

 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre   
   VOLÁN helyi közlekedés mők. támogatása  22 503 

    

2009. I. félévében - elılegigénylésünknek megfelelıen, a pályázati 
döntést követı utólagos elszámolással - a központi költségvetésbıl 
a helyi közösségi közlekedés normatív támogatására 22.503  eFt 
központosított elıirányzatban részesülünk, melynek elıirányzati 
rendezése érdekében. 

22 503 

 



13 

   Egyéb szervek támogatása  1 485 

   

- A Zenélı Ifjúságért Alapítvány részére a Gabora Gála szervezési 
költségeinek támogatására történı 400 eFt biztosítása miatti 
elıirányzat rendezés. (Fedezetét az általános tartalékból történı 
átcsoportosítás biztosítja.) 

400 

 
   - Átcsoportosítás az általános tartalékból a mellékelt táblázat szerint. 1 085  
  Felújítás  41 387 

   

- Az Illyés Gyuláné Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Egységes 
Pedagógiai Szakszolgálat utólagos akadálymentesítése kiemelt 
elıirányzatán várható elıirányzat maradvány biztosít fedezetet: 

 
 

   

 a hivatal informatikai rendszere biztonságos mőködésének 
fenntartásához halaszthatatlanná vált vírusirtó szoftver liszenszei 
beszerzésének várható költségére; 

-900 
 

   

 Slavomir Mrozek: Mulatság c. abszurd darabja elıadásának 
támogatására; -1 900 

 

   

 a május 1. úton kialakításra kerülı orvosi rendelınél az 
ÁNTSZ szakhatósági állásfoglalás díjának elıirányzati 
rendezésére; 

-9 

 

   

 a Bolyai J. Gimnázium és Szakközépiskola lépcsı felújításánál 
a lépcsı statikai megerısítése miatti többletköltségekre; -1 000 

 

   

 a Belváros forgalomtechnikai felülvizsgálati terve 
elkészítésének áthúzódó számlája kifizetéséhez szükséges 
elıirányzati rendezésre. 

-2 400 
 

   

- A Bolyai J. Gimnázium és Szakközépiskola lépcsı felújítási 
munkálatai során kiderült, hogy a lépcsı szerkezete statikailag nem 
megfelelı, annak megerısítése indokolt. Az ehhez szükséges 1.000 
eFt-os elıirányzat növelésre a fedezetet az  Illyés Gyuláné Óvoda, 
Általános Iskola, Szakiskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
utólagos akadálymentesítése kiemelt elıirányzatáról történı 
átcsoportosítás biztosítja, melynek  rendezése miatt. 

1 000 

 

   

- Az Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács 2009. 
május 8-án meghirdette a "Települési önkormányzati belterületi 
közutak felújításának, korszerősítésének támogatására (TEUT)" 
pályázatot. Annak érdekében, hogy a megnyíló pályázati 
felhívásra önkormányzatunk pályázatot tudjon benyújtani, illetve a 
pályázathoz kötelezıen elıírt saját erı, valamint a pályázathoz 
kapcsolódó pályázati díj összegét biztosítani tudjuk, szükséges az 
alábbi  kiemelt elıirányzatokat megnyitni, melyhez  fedezetet 
42.504 eFt-ban a Céltartalékok cím Útfelújítások pályázati saját 
erı kiemelt elıirányzatáról történı átcsoportosítás, 143  eFt-ban 
pedig a távolsági buszpályaudvar bérbeadásából származó 
többletbevétel biztosít: 

 

 
    Gizella út felújítása saját erı 11 138  
    Hunyadi krt. felújítása saját erı 25 518  
    Bercsényi út felújítása saját erı 5 991  



14 

   

- Az Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács 2009. 
május 8-án meghirdette a "Leghátrányosabb helyzető kistérségek 
felzárkóztatásának támogatására (LEKI)" pályázatot. Annak 
érdekében, hogy a megnyíló pályázati felhívásra 
önkormányzatunk pályázatot tudjon benyújtani, illetve a 
pályázathoz kötelezıen elıírt saját erı, valamint a pályázathoz 
kapcsolódó pályázati díj összegét biztosítani tudjuk, szükséges az 
alábbi kiemelt elıirányzatokat megnyitni, melyhez  fedezetet  
3.549 eFt-ban  a távolsági buszpályaudvar bérbeadásából 
származó többletbevétel, 1.310 eFt-ban pedig a Városfenntartási 
és egyéb feladatok cím helyi utak, hidak fenntartása kiemelt 
elıirányzatáról történı átcsoportosítás biztosít: 

 

 
    Beszterce tagiskola nyílászárók cseréje saját erı 3 594  

   
 Arany J. út 17. - Kistarján út 4. közötti lépcsı felújítás saját 

erı 
1 310 

 

   

- A Régi temetı belsı úthálózat és csapadékvíz elvezetés pályázati 
saját erı biztosítása miatt a felhalmozási kiadás elıirányzat-
csoporthoz átcsoportosítva 

 
 

   
 Régi temetıben belsı út felújítása -955 

 

  Felhalmozási kiadás  78 739 

   

- A Csatornamő Kft által fizetendı bérleti díj önkormányzatnál 
maradó 50%-ának a bérleti szerzıdés értelmében fejlesztésre, 
rekonstrukcióra történı felhasználása miatt. (Forrása: az intézményi 
mőködési bevételek elıirányzatának növekménye) 

 

 
    Úttörık úti szennyvízcsatorna kiváltás 9 600  

   
 Szennyvíztisztító telepi kétszintes ülepítı elbontása, 

betömedékelése 36 434 
 

   

- A hivatal informatikai rendszere biztonságos mőködésének 
fenntartásához halaszthatatlanná vált egy új vírusirtó szoftver 
liszenszeinek beszerzése. A beruházás 900 eFt-os várható 
költségére a felújítási feladatok között szereplı Illyés Gyuláné 
Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat utólagos akadálymentesítése kiemelt elıirányzatáról 
történı átcsoportosítás biztosít fedezetet, melynek rendezése miatt. 

900 

 

   

- A Re SOURCE pályázat saját erı része a költségvetés készítése 
során a céltartalékok között került megtervezésre, 1.356 eFt-os 
elıirányzattal. A projekt támogatására vonatkozó Támogatási 
Szerzıdés aláírása folyamatban van, valamint az elıkészítéshez 
szükséges költségelszámolások is indokolttá teszik az 
elıirányzatnak a felhalmozási kiadások elıirányzatához történı 
átcsoportosítását, melynek rendezése miatt. 

1 356 

 

   

- A május 1. úton kialakításra kerülı orvosi rendelınél az ÁNTSZ 
szakhatósági állásfoglalás díja az elızetes költségvetésben nem 
szerepelt. A 9 eFt-os díj fedezetét a felújítási feladatok között 
szereplı Illyés Gyuláné Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és 
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat utólagos akadálymentesítése 
kiemelt elıirányzatáról történı átcsoportosítás biztosítja, melynek 
elıirányzati rendezése miatt. 

9 

 



15 

   

- Az Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács 2009. 
május 8-án meghirdette a "Helyi önkormányzatok fejlesztési 
feladatai (CÉDE)" pályázatot.  Annak érdekében, hogy a 
megnyíló pályázati felhívásra önkormányzatunk pályázatot 
tudjon benyújtani, illetve a pályázathoz kötelezıen elıírt saját 
erı, valamint a pályázathoz kapcsolódó pályázati díj összegét 
biztosítani tudjuk, szükséges az alábbi  kiemelt elıirányzatokat 
megnyitni, melyhez  fedezetet   2.547 eFt-ban a távolsági 
buszpályaudvar bérbeadásából származó, 606 eFt-ban pedig az 
ingatlanértékesítésbıl származó többletbevétel biztosít: : 

 

 
    Pécskı úti játszótér kialakítása saját erı 1 584  

    Fáy András körúti játszótér kialakítása saját erı 1 569  

   

- Az Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács 2009. 
május 8-án meghirdette a "Leghátrányosabb helyzető 
kistérségek felzárkóztatásának támogatására (LEKI)" pályázatot. 
Annak érdekében, hogy a megnyíló pályázati felhívásra 
önkormányzatunk pályázatot tudjon benyújtani, illetve a 
pályázathoz kötelezıen elıírt saját erı, valamint a pályázathoz 
kapcsolódó pályázati díj összegét biztosítani tudjuk, szükséges 
az alábbi  kiemelt elıirányzatot megnyitni, melyhez a fedezetet 
4.716 eFt-ban a távolsági buszpályaudvar bérbeadásából,  
19.408 eFt-ban az ingatlanértékesítésbıl származó 
többletbevétel,  955 eFt-ban a Régi temetı belsı út felújításáról 
történı átcsoportosítás, 2.208 eFt-ban a Városfenntartási és 
egyéb feladatok cím  temetıfenntartás kiemelt elıirányzatáról 
történı átcsoportosítás biztosít. 

 

 

   
 Régi temetı belsı úthálózat és csapadékvíz elvezetés  saját 

erı 
4 918 

 
    Salgóbánya szennyvízcsatornázás I. ütem saját erı 22 369  

  Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre  48 906 

   

 A Csatornamő Kft által fizetendı bérleti díj 50%-ának a bérleti 
szerzıdés értelmében a Kft-nél fejlesztésre, rekonstrukcióra történı 
felhasználása miatt. (Forrása: az intézményi mőködési bevételek 
elıirányzatának növekménye) 

 

 
       Csatornamő Kft. fejlesztési támogatása 48 906  
  Támogatás értékő felhalmozási kiadás  2 872 

   

 A Csatornamő Kft által megkötött szerzıdés értelmében fizetendı, 
a St. Önk. és Térsége Szennyvízközmő Tulajdonközösséget 
megilletı bérleti díj 50%-ából: (Forrása: az intézményi mőködési 
bevételek elıirányzatának növekménye) 

 

 
       Kazár társközség részére 1 191  
       Vizslás társközség részére 904  
       Mátraszele társközség részére 777  
 Bevételek   
  Mőködési bevételek   
   Intézményi mők. bev.  131 093 

   
- A Csatornamő Kft által fizetendı bérleti díj elıirányzatának 

rendezése miatt. (97.812 eFt bérleti díj, +  19.562 eFt ÁFA.) 117 374 
 

   
- Az utak nem közlekedési célú igénybevétele kapcsán befolyt 

többletbevétel elıirányzati rendezése miatt. 19 
 

   

- A Kereskedelmi és Hitelbanktól rendezvényekhez kapcsolódó 
reklámszerzıdések miatt jelentkezı többletbevétel elıirányzati 
rendezése miatt. 

500 
 

   

- A Távolsági Autóbusz-pályaudvar bérbeadásából származó 
többletbevétel elıirányzati rendezése miatt. (11.000eFt + 2.200 eFt 
ÁFA) 

13 200 
 



16 

  Támogatások   
    Önkormányzatok költségv. támog.   
      - Központosított elıirányzatok  22 503 

   

 2009. I. félévében - elılegigénylésünknek megfelelıen, a pályázati 
döntést követı utólagos elszámolással - a központi költségvetésbıl 
a helyi közösségi közlekedés normatív támogatására 22.503  eFt 
pótelıirányzatban részesülünk, melynek rendezése miatt. 

22 503 

 
  Felhalmozási és tıke jellegő bevételek   
   Tárgyi eszk., immat. javak értékesítése  20 014 

   
 A  Salgó Vagyon Kft jelzése alapján, ingatlan értékesítésbıl 

várható többletbevétel elıirányzati rendezése miatt. 20 014 
 

  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  53 

   

 A 2008. évi eseti kereset-kiegészítés II. ütemében a Nógrád Megyei 
Szakképzés-szervezési Társulás a központi költségvetésbıl 53 eFt-
os támogatásban részesült. Mivel a támogatás kiutalása a társulás 
felé az elmúlt év folyamán nem valósult meg, annak elıirányzati 
rendezése miatt.  

53 

 
Környezetvédelmi alap 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  -300 

    

A Salgótarján Megyei Jogú Város Gazdasági, Városfejlesztési és 
Idegenforgalmi Bizottsága a 10/2009.(IV.22.) GVIB határozatában 
a Környezetvédelmi Alapból 300 eFt-os támogatásban részesítette a 
Junior Green Team 21 Egyesületet, melynek elıirányzati rendezése 
miatt. 

-300 

 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre   
   Egyéb szervek támogatása  300 

    

A Junior Green Team 21 Egyesületet 300 eFt-os támogatásának 
elıirányzati rendezése miatt. (Átcsoportosítás a dologi kiadás 
kiemelt elıirányzatáról.) 

300 
 

Városfenntartási és egyéb feladatok 
 Kiadások   
  Központi kezeléső elıirányzatok   
   Helyi utak, hidak fenntartása  -1 291 

   

- Az utak nem közlekedési célú igénybevétele kapcsán befolyt 
többletbevételbıl. (Forrása: a Polgármesteri Hivatal Igazgatási 
Feladatok cím intézményi mőködési bevétel kiemelt 
elıirányzatának növekménye.) 

19 

 

   

- Az  Arany J. út 17. - Kistarján út 4. közötti lépcsı felújítás  
pályázatának saját erı biztosítása miatt a Polgármesteri Hivatal 
Igazgatási Feladatok cím felújítás elıirányzat-csoportjához 
átvezetve. 

-1 310 

 
   Temetıfenntartás  -2 088 

   

- A régi központi temetı ravatalozója mellett a támfal súlyosan 
károsodott. A helyreállítási munkálatok meghatározásához 
szakértıi vélemény készítése szükséges, melynek becsült költsége 
120 eFt. Fedezetét a Hıközpontok karbantartása kiemelt 
elıirányzatról történı átcsoportosítás biztosítja, melynek 
elıirányzati rendezése miatt. 

120 

 

   

- A Régi temetı belsı úthálózat és csapadékvíz elvezetés 
pályázatának saját erı biztosítása miatt a Polgármesteri Hivatal 
Igazgatási Feladatok cím felhalmozási elıirányzat-csoportjához 
átvezetve. 

-2 208 

 
       



17 

   Hıközpontok karbantartása  -120 

    

A régi központi temetı ravatalozója mellett a támfal súlyosan 
károsodott. A helyreállítási munkálatok meghatározásához 
szakértıi vélemény készítése szükséges, melynek forrás biztosítása 
miatti, a Temetıfenntartáshoz történı átcsoportosítás elıirányzati 
rendezése. 

-120 

 
   ÁFA befizetés  21 762 

   

- A Csatornamő Kft által fizetendı bérleti díj ÁFA befizetésének 
elıirányzati rendezése miatt. (Forrása: az intézményi mőködési 
bevételek elıirányzatának növekménye) 

19 562 
 

   
-  A Távolsági Autóbusz-pályaudvar bérbeadásából várható 

többletbevétel ÁFA befizetésének  elıirányzati rendezése miatt. 2 200 
 

   Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf.  -488 

   

 A Salgótarjáni Kistérség Többcélú Társulása felé - a 2008. évi 
közoktatási kiegészítı normatíva fenntartónkénti tételes 
elszámolásából adódóan - 488 eFt-os visszafizetési 
kötelezettségünk keletkezett. A visszafizetés elıirányzatának 
biztosításához a jelzett összeget az Oktatási feladatok cím 
támogatás értékő mőködési kiadás elıirányzatához szükséges 
átcsoportosítani, melynek rendezése miatt. 

-488 

 
   Belváros forgalomtechnikai felülvizsgálati terv  2 400 

   

 2008. évben szerzıdést kötöttünk a Belváros forgalomtechnikai 
tervének elkészítésére, melynek számlája két részletben került 
kifizetésre. A második, 2.400 eFt-os részlet kifizetése áthúzódott 
2009. évre, de az ehhez szükséges elıirányzatot a 2009. évi eredeti 
költségvetés nem tartalmazza. Az elıirányzat megteremtéséhez 
szükséges fedezetet a Polgármesteri Hivatal Igazgatási feladatok 
cím felújítási feladatai között szereplı Illyés Gyuláné Óvoda, 
Általános Iskola, Szakiskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
utólagos akadálymentesítése kiemelt elıirányzatáról történı 
átcsoportosítás biztosítja, melynek rendezése miatt. 

2 400 

 
Közmővelıdési feladatok 
 Kiadások   

  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás   

   

- A Salgótarjáni Néptáncmővészetért Közalapítvány részére, az I. 
Palócföldi Néptánc Találkozó megrendezésének támogatására 500 
eFt biztosítása miatti elıirányzat rendezés. 

-500 
 

   

- A Kereskedelmi és Hitelbanktól rendezvények támogatására kapott 
pénzeszköz elıirányzati rendezése miatt. Fedezete a Polgármesteri 
Hivatal Igazgatási feladatok cím intézményi mőködési bevétel 
kiemelt elıirányzatának növekedése.) 

500 

 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre   
   S.tarjáni Néptáncmővészetért Közalap.mők.  500 

    

Az I. Palócföldi Néptánc Találkozó megrendezésének támogatására 
500 eFt  biztosítása miatt a dologi kiadásról átcsoportosítva. 500 

 
Sportfeladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  -11 850 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat  szerint. -11 850  

   Egyéb szervek támog.  11 850 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt 

táblázat  szerint. 
11 850 

 

   
   

 



18 

Civil  feladatok 
 Kiadások   
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre   
   Civilszervezetek támogatása  -335 

   
 Átruházott hatáskörben az alapítványok támogatása kiemelt 

elıirányzathoz átcsoportosítva. -335 
 

   Alapítványok támogatása  335 

   
 Átruházott hatáskörben a civilszervezetek támogatása kiemelt 

elıirányzatról  átcsoportosítva:  
 

   

 a Salgótarjáni Mesekert Tagóvoda gyermekeiért Alapítvány 
részére, "Szüleink, nagyszüleink játékai" c. kiállítás rendezésének, 
palóc népi hagyományok ápolásának támogatására a "Nemzedékek 
kézfogása" rendezvénysorozaton belül; 

35  

   

 az Eszterlánc Alapítvány részére, az egészséges életmódra 
történı nevelésen belül játék és sportdélután rendezésének 
támogatására; 30  

   

 a Krétakör Alapítvány részére, a hátrányos helyzető 
gyermekek táboroztatása Assisiben, utazási költség, autó bérleti 
díjának támogatására; 30  

   

 a "Követ Kıre" Fıplébániai Egyházközösségért Alapítvány 
részére, nyári ifjúsági- és családos programok szervezésének, 
kerékpártúra, "Egyházközösségi nap", valamint "Idısek napja" 
rendezésének támogatására; 35  

   

 a Szent Lázár Lovagrend Salgótarjáni Szent Ilona Jószolgálati 
Alapítvány részére, "Egy tál meleg étel" jótékonysági rendezvény 
költségeinek támogatására; 35  

   

 az Észak-magyarországi Regionális Környezetvédelmi 
Központ Alapítvány részére, a Salgótarjáni Zöld Pont Iroda 
mőködési költségeinek támogatására; 20  

   

 a Biztonság, Öröm, Tanulás az Egészségesen Fejlıdı 
Gyermekekért Alapítvány részére, nagycsoportos óvodások 
tapasztalatszerzı kirándulása a Fıvárosi Növény- és Állatkertbe 
szervezésének támogatására; 30  

   

 a Zagyva-völgye Emberi Környezetéért Alapítvány részére, 
diákkonferencia, valamint "Zagyva Parti Randevú" c. 
környezetvédelmi nap szervezésének támogatására; 30  

   

 a Befogad-lak Állat- és Természetvédı Közhasznú Alapítvány 
részére, az állatmenhelyre befogadott állatok körülményei 
javításának, ellátásának és orvosi költségei biztosításának 
támogatására; 20  

   

 a Csend Hangjai Alapítvány részére, az abádszalóki két napos 
országos sportversenyen való részvétel költségeinek támogatására; 

35  

   

 a Háztartások Foglalkoztatásáért Alapítvány részére, a Plénum 
c. érdekegyeztetı fórum WEB oldalán meglévı szolgáltatásainak 
bıvítése, további funkciók megvalósításának támogatására. 

35  
Kitüntetı címek, díjak 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  -200 

   

 A Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon részére a 
2008. évi Szociálpolitikáért díj elıirányzati rendezése miatt az 
intézmény dologi kiadás kiemelt elıirányzatához átcsoportosítva. 

-200 
 



19 

Oktatási feladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  -871 

   

 Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a 16/2009.(I.27.) Öh. 
sz. határozatában döntött Szabóné Sípos Éva, a Salgótarján 
Központi Általános Iskola és Diákotthon Beszterce-lakótelepi 
Tagiskola testnevelı tanára részére történı rendkívüli juttatás 
kifizetésérıl, melynek forrásbiztosítása  miatt.  

-871 

 
  Támogatás értékő mőködési kiadás   
   St. Kistérs.Többc.Társ. 2008.évi közokt.normatíva elsz. miatt  488 

    

A Salgótarjáni Kistérség Többcélú Társulása felé - a 2008. évi 
közoktatási kiegészítı normatíva fenntartónkénti tételes 
elszámolásából adódóan - 488 eFt-os visszafizetési 
kötelezettségünk keletkezett. A visszafizetés elıirányzatának 
fedezetét a Városfenntartási és egyéb feladatok cím Normatív 
állami hozzájárulás és egyéb központi támogatás visszafizetése 
kiemelt elıirányzatáról történı átcsoportosítás biztosítja, melynek 
rendezése miatt. 

488 

 
Általános tartalék  -1 535 

   

- A Zenélı Ifjúságért Alapítvány részére a Gabora Gála szervezési 
költségeinek támogatására történı 400 eFt biztosítása miatti 
elıirányzat átcsoportosítás a Polgármesteri Hivatal Igazgatási 
Feladatok cím mőködési célú pénzeszköz átadás államháztartáson 
kívülre elıirányzat csoport elıirányzataihoz. 

-400 

 

   
- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt 

táblázat szerint. -1 135 
 

Céltartalékok 
   Re SOURCE pályázat  -1 356 

   

  A projekt támogatására vonatkozó Támogatási Szerzıdés aláírása 
folyamatban van, valamint az elıkészítéshez szükséges 
költségelszámolások is indokolttá teszik az elıirányzatnak a 
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím, felhalmozási 
kiadások elıirányzat-csoporthoz történı átcsoportosítását, melynek 
elıirányzati rendezése miatt. 

-1 356 

 
   Útfelújítások pályázati saját erı  -42 504 

   

 A benyújtandó pályázatok saját erı részének megteremtése miatt 
átcsoportosítva a Polgármesteri hivatal igazgatási feladatok cím 
felújítás elıirányzat-csoport elıirányzataihoz. 

-42 504 

 
 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 Kiadások 
  Támogatás értékő mőködési kiadás    
   Egyéb szervek támogatása  50 50 

   
Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési 
Társulás támogatása 310 53 363 

  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   VOLÁN helyi közlekedés mők. támogatása 50 000 22 503 72 503 
   Egyéb szervek támogatása 565 1 485 2 050 
  Felújítás  396 664 41 387 438 051 
  Felhalmozási kiadás 770 266 78 739 849 005 



20 

  Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 15 323 48 906 64 229 
  Támogatás értékő felhalmozási kiadás 66 787 2 872 69 659 
 Bevételek    
  Mőködési bevételek    
   Intézményi mők. bev. 79 798 131 093 210 891 
  Támogatások    
    Önkormányzatok költségv. támog.    
      - Központosított elıirányzatok 24 592 22 503 47 095 
  Felhalmozási és tıkejellegő bevételek    
   Tárgyi eszköz.,  immat. jav. értékesítése 60 000 20 014 80 014 
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele 527 408 53 527 461 
Környezetvédelmi alap 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 974 -300 674 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   Egyéb szervek támogatása  300 300 
Városfenntartási és egyéb feladatok 
 Kiadások 
  Központi kezeléső elıirányzatok    
   Helyi utak, hidak fenntartása 59 365 -1 291 58 074 
   Temetıfenntartás 37 453 -2 088 35 365 
   Hıközpontok karbantartása 5 700 -120 5 580 
   ÁFA befizetés 26 265 21 762 48 027 
   Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 146 799 -488 146 311 
   Belváros forgalomtechnikai felülvizsgálati terv  2 400 2 400 
Közmővelıdési feladatok 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 5 300  5 300 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   S.tarjáni Néptáncmőv. Közalap.mők. támogatása 6 704 500 7 204 
Sportfeladatok 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 23 401 -11 850 11 551 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   Egyéb szervek támogatása 3 280 11 850 15 130 
Civil  feladatok 
 Kiadások 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   Civilszervezetek támogatása 2 500 -335 2 165 
   Alapítványok támogatása  335 335 
Kitüntetı címek, díjak 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 1 046 -200 846 
Oktatási feladatok 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 9 900 -871 9 029 
       
       



21 

  Támogatás értékő mőködési kiadás    

   
St. Kistérs.Többc.Társ. 2008.évi 
közokt.normatíva elsz. miatt  488 488 

Általános tartalék 14 020 -1 535 12 485 
Céltartalékok 
   Re SOURCE pályázat 1 356 -1 356  
   Útfelújítások, pályázati saját erı 49 256 -42 504 6 752 

 
 

2. § V. Önkormányzaton kívüli feladat ellátás fejezetéhez 
 

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

V. ÖNKORMÁNYZATON KÍVÜLI FELADAT ELLÁTÁS  FEJEZET  

Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  3 219 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl a társulási tanács 

döntésének megfelelıen. 3 219 
 

  Támogatás értékő mőködési kiadás  5 731 

    
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl a társulási tanács 
döntésének megfelelıen. 5 731 

 
  Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre  3 470 

    
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl a társulási tanács 
döntésének megfelelıen. 3 470 

 
  Támogatás értékő felhalmozási  kiadás  32 475 

    
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl a társulási tanács 
döntésének megfelelıen. 32 475 

 
 Saját bevételek   
  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  44 895 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 44 895  
Kelet-nógrádi  Hulladékrekultivációs Társulás 
 Kiadások   
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  5 365 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl a társulási tanács 

döntésének megfelelıen. 5 365 
 

  Felhalmozási kiadás  629 

   
 Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl a társulási tanács 

döntésének megfelelıen. 629 
 

  Pénzforgalom nélküli bevételek   
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  5 994 
    A jóváhagyott 2008. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 5 994  

 

 

 

 



22 

Cím-
név 

Al-     
cím 

-    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

V. ÖNKORMÁNYZATON KÍVÜLI FELADAT ELLÁTÁS FEJEZET     
Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 216 363 3 219 219 582 
  Támogatás értékő mőködési kiadás 15 000 5 731 20 731 
  Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 20 000 3 470 23 470 
  Támogatás értékő felhalmozási  kiadás 85 000 32 475 117 475 
 Saját bevételek    
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  44 895 44 895 
Kelet-nógrád  Hulladékrekultivációs Társulás 
 Kiadások 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre 2 200 5 365 7 565 
  Felhalmozási kiadás 60 957 629 61 586 
 Saját bevételek    
  Pénzforgalom nélküli bevételek    
   Elızı évi pénzmar. igénybevétele  5 994 5 994 

 

 

3. §-hoz 

 
Az 1. §-ban foglalt módosítások érintették a Rendelet 2. sz. mellékletében foglalt felújítási, 
felhalmozási kiadások részletezését, ezért azok módosítása is szükséges. 

 
 
 

4. §-hoz 
 

Ezen szakasz a rendelet hatálybaléptetésérıl rendelkezik. 
 
 
 
 



1 

Táblázat a …/2009. (V.26.) rendelet indokolásához 
 

Sportfeladatok elıirányzat-rendezése 
2009. április hó 

 
ezer forint 

Sportfeladatok 

Mők.c. pe.átadás 
áht-n kívülre Szervezet Cél 

dologi 
Egyéb szervek 

támogatása 

Gagarin DSE 
A szakosztályok versenyeztetési költségei: nevezési díjak, bírói díjak, utazás 
és szállás költségei, sportfelszerelés vásárlása -600 600 

St-i Atlétika Club 
Versenyzési költségek: nevezési díjak, utazási költségek, sporteszköz és - 
felszerelés vásárlása -300 300 

Skorpió SE 
A szakosztályok versenyeztetési költségei: nevezési díjak, bírói díjak, utazás 
költségek, sporteszköz és - felszerelés vásárlása -500 500 

St-i Kosárlabda Iskola 

Utánpótláskorú csapatok versenyeztetési költségei az országos utánpótlás 
bajnokságokban: nevezési díjak, versenybírói díjak, utazási- és 
szállásköltségek, sporteszköz, - felszerelés vásárlása -600 600 

St- Baglyasalja Futball Club 

Versenyeztetés költségei: nevezési díjak, játékvezetıi díjak, utazási és 
étkezési költségek, pályafenntartás költségei, sporteszköz és -felszerelés 
vásárlása -2 300 2 300 

Beszterce Kosárlabda Klub 

A Nemzeti Bajnokságban szereplı férfi kosárlabda csapat (Wamsler SE- 
Salgótarján ) versenyeztetési költségei: bírói díjak, utazási költségek, 
sportfelszerelés vásárlása -4 000 4 000 

Tarjáni Tornádó Triatlon SE 
Aquatlon, duatlon és triatlon országos versenyekre történı utazás költségei, 
nevezési díjak, szállásköltségek -300 300 

St- Sportiskola Egyesület 

A labdarúgó és a tenisz szakosztály edzési, versenyeztetési feltételeinek 
biztosítása (versenybírói, játékvezetıi díjak, utazási költségek, szállítási 
díjak), sportfelszerelés és sporteszközök beszerzése -500 500 

Madách DSE 

A lány kézilabda és a lány labdarúgó csapatok versenyeztetési költségei: 
nevezési díjak, versenybírói díjak, utazási költségek, sporteszköz és - 
felszerelés vásárlása -300 300 



2 

St-i BOX Sport Egyesület 
Ökölvívó sportolók versenyeztetési költségei: nevezési díjak, bírói díjak, 
utazási költségek, sporteszköz és - felszerelés vásárlása -500 500 

Medalion Tánccsoport Egyesület 
Formációs táncok ruháinak anyagköltsége, egyesületi tréningruhák vásárlása, 
zenei hangeszközök vásárlásának költségei -300 300 

Tóstrand Horgász Egyesület 

A május 3-ai Tó-party Sporthorgászverseny és az augusztus 20-ai Városi 
Sporthorgászverseny díjazása: serlegek, oklevelek, érmek vásárlása, a 
szektorfelelısök és versenybírók díjazása, a horgászverseny haltelepítési és 
környezetvédelmi feladatainak költségei -100 100 

St-i Sportlövı Klub 
A „Dormán József” Emlékverseny szervezési költségei és díjai, a 
lıszervásárlás költségei -50 50 

Beszterce DSE 

Az atlétika, a kézilabda, a labdarúgás, a torna és a tájfutó utánpótlás csapatok, 
valamint a tanulók diákolimpiai versenyeztetésének költségei: nevezési díjak, 
bírói díjak, utazás és szállás költségek -400 400 

Penge Vívóakadémia és Szabadidı Sport 
Egyesület 

A vívóterem közüzemi költségei, sportfelszerelés és sporteszköz vásárlása, a 
versenyeztetés költségei: nevezési és sportbírói díjak, utazási költségek -600 600 

Dornyay SE 

Utánpótlás korú sportolók versenyeztetése: nevezési díjak,  utazás és szállás 
költségei, sporteszköz és - felszerelés vásárlása, a Zenthe Ferenc Emlékfutás 
és a Tájfutó Országos Bajnokság rendezési költségei és díjai -350 350 

Nm-i Sportági Szakszöv. Szöv.  
Nm-i Természetbarát Szövetség 

A Karancs- Medves, a Medves gyöngyszemei, a Magyar szlovák határon át 
teljesítménytúrák és a Förster emléktúra szervezési költségei és díjai 
(rajtlapok, útvonaltérképek, kitőzık, jelvények, emléklapok, serlegek, 
pontbírók utazási költségei) -100 100 

St-i BOX Sport Egyesület 
Tóparty Box-party szervezési költségei, bírók díja és utazási költsége, 
vendéglátás költségei -50 50 

Ö S S Z E S E N 
-11 850 11 850 

 
 



1 

Táblázat a …/2009. (V.26.) rendelet indokolásához 
 

Az általános tartalék 2009. április havi felhasználása 
 

ezer forint 

Polgármesteri Hivatal 
Szervezet Átadás jogcíme Tám.ért. 

Mőköd. 
kiadás 

Mük.c.pe.át. 
áll.házt. 
kívülre 

Összesen 

Bánya és Energiaipari Dolgozók 
Szakszervezeti Szövetsége II. 
Alapszervezet 

2009. Évi programok ( nınap, majális, Borbála nap) 
megvalósítása  50 50 

Egyedülállók Baráti Köre Kulturális és szabadidıs programok szervezése  20 20 

POFOSZ 
Nemzeti ünnepekrıl megemlékezések lebonyolítása, 
betegek látogatása  100 100 

Dővı népzenei együttes  
Az együttes 30 éves fennállása alkalmából 
megjelentetésre kerülı kiadvány   100 100 

Dr. Förster Kálmán Városvédı és 
Városszépítı Egyesület 

Dr. Förster Kálmánról szóló dokumentumfilm 
készítése és az ehhez szükséges forrásanyag 
győjtéshez szükséges utazások támogatása  200 200 

Baglyasalja Barátainak Köre Baglyasi Hírmondó megjelentetése  25 25 

Magyar Vöröskereszt Nm.Szerv. 
Baglyasalja Alapsz. "Nyuszit váró babakocsis találkozó" megrendezése  10 10 

Bánya és Energiaipari Dolgozók 
Szakszervezeti Szövetsége I. Alapszervezet 

Bányász emlékhely kialakítása a Forgách telepi 
városrészben  50 50 

Palló Ifjúságsegítı Egyesület 

Zagyvapálfalvai Közösségi Menedékház 
mőködtetésének és drogprevenciós programjának 
támogatása  100 100 

Magyar Máltai Szeretetszolgálat Szolgálati mikrobusz üzemeltetése, közüzemi díjak  50 50 



2 

BDSZ II. sz. Nyugdíjas Alapszerv. Bányász és nyugdíjas majális megrendezése  30 30 
Nık Salgótarjánért Egyesület Buszos kirándulás megrendezése  80 80 

Magyar Hárfa Duó BT 
Nemzetközi versenyeken történı részvétel (utazási 
költség, szállás díj, részvételi díj)  100 100 

Kohász Mővelıdési Központ Egyesület 
Bányász-kohász dalok megörökítését biztosító CD 
elkészítése  100 100 

Kohász Mővelıdési Központ Egyesület Május 1-jei rendezvény lebonyolítása  50 50 
Kodály Táncmőv. Egyesület Jubileumi táncgála megrendezése  20 20 

Balassi Bálint Megyei Könyvtár és 
Közmővelıdési Intézet 

Tavaszi salgótarjáni Palócföld-bemutatók kulturális 
eseményei 50  50 

Összesen  50 1085 1135 
 


